
 

Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 02:43

Link do produktu: https://www.fraida.pl/maska-do-wlosow-olej-arganowy-serwatka-200ml-p-5479.html

  
Maska do włosów (olej arganowy, serwatka)
200ml

Cena 29.99 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5906365360085

Kod EAN 5906365360085

Producent Nami

Opis produktu
ODŻYWKA NA BAZIE SERWATKI MLECZNEJ Z OLEJEM ARGANOWYM BEZ SLS, PARABENÓW

ODŻYWIENIE I ODBUDOWA STRUKTURY WŁOSA, DO WŁOSÓW PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

Naturalna odżywka do codziennej pielęgnacji włosów zniszczonych i wrażliwej skóry głowy.
99,2% składników pochodzenia naturalnego, bez sls, parabenów i silikonów.

Składniki aktywne:

Olej arganowy zapewnia włosom pielęgnację i nawilżenie. Jest przeznaczony szczególnie do włosów łamliwych,
przesuszonych i farbowanych. Zawiera wysokie stężenie witaminy E, karoteny, sterole oraz nienasycone kwasy
tłuszczowe. Działa regenerująco i przywraca włosom piękny, zdrowy wygląd. Zapobiega rozdwajaniu się końcówek i
nadmiernej suchości włosów. Neutralizuje efekt puszących się włosów.
Serwatka mleczna zawiera proteiny, które regenerują strukturę włosów, nadają im objętości i naturalnego blasku.
Utrzymują prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy dodają
włosom energii, a kwas mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna
wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny
powstawania łupieżu.

Sposób użycia: Niewielką ilość odżywki - maski nanieś na umyte, wilgotne włosy, rozprowadź po całej ich długości i wmasuj
w skórę głowy. Pozostaw na kilka minut. Następnie spłucz ciepłą wodą.
Dla wzmocnienia efektu zaleca się użycie szamponu na bazie serwatki mlecznej.

Składniki/Ingredients: Aqua, Quaternium-91, Behentrimonium Chloride, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Argania Spinosa Kernel Oil, Whey, Coumarin, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Produkt przebadany dermatologicznie
Nie testowano na zwierzętach
Zarejestrowano w UE
Kraj pochodzenia Polska

pojemność: 200 ml
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